Kính gửi Quý nhà đầu tư,
 MSVN xin trân trọng thông báo đến Quý nhà đầu tư thông báo đấu giá bán cổ phần của Công ty TNHH MTV Xây dựng Công trình Tân Cảng.
 Vui lòng xem chi tiết tại đây.

Thông báo đấu giá bán cổ phần của Công ty TNHH MTV Xây dựng Công trình Tân Cảng

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ BÁN CỔ PHẦN CỦA CÔNG TY TNHH MTV XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH TÂN CẢNG